

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๔๑ รายการ  
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๓๖,๖๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน เงิน ๑๓๖,๖๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)  
ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพรณอมโลหะกิจ
  - บริษัท ข่านต้า จำกัด
  - บริษัท ฮกเชียงลิ่ง จำกัด
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร
  - บริษัท ลิ้มศักดิ์ากุล เคมีเกษตร จำกัด
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ยคอก	กระสอบ	250.00	35.00	8,750.00
2	กรรไกรตัดแต่งกิ่ง ARS	อัน	2.00	590.00	1,180.00
3	ปุ๋ยเคมี สูตร 0-0-60 มงกฏ	กระสอบ	2.00	740.00	1,480.00
4	ปุ๋ยอินทรีย์หมอดิน	กระสอบ	3.00	330.00	990.00
5	ปุ๋ยเคมี สูตร 46-0-0 ตราเรือใบ	กระสอบ	2.00	690.00	1,380.00
6	ปุ๋ยเคมี สูตร 15-15-15 ตราเรือใบ	กระสอบ	18.00	1,000.00	18,000.00
7	ปุ๋ยเคมี สูตร 8-24-24 ตราหัววัวคันไถ	กระสอบ	11.00	1,040.00	11,440.00
8	ปุ๋ยเคมี สูตร 13-13-21 ตราเรือใบ	กระสอบ	8.00	1,030.00	8,240.00
9	ปุ๋ยเคมีสูตร 16-16-16 ตราเรือใบ	กระสอบ	2.00	1,040.00	2,080.00
10	ปุ๋ยเคมี สูตร 15-0-0 ยารา	กระสอบ	1.00	450.00	450.00
11	ปุ๋ยเคมี สูตร 25-7-7 ยารา	กระสอบ	1.00	970.00	970.00
12	แคลเซียมโบรอน ยี่ห้อ โฟแมกซ์	กล่อง	10.00	230.00	2,300.00
13	อะบาแม็กดิน ยี่ห้อ แจคเก็ต	ขวด	1.00	430.00	430.00
14	ริโดมิลโกลด์	ขวด	3.00	355.00	1,065.00
15	โอไมท์	ขวด	2.00	640.00	1,280.00
16	ยาออตวา ขนาด 500 ซีซี	ขวด	1.00	880.00	880.00
17	คาร์เบนดาซิม	ขวด	5.00	150.00	750.00
18	ซิลเฟอร์ (กำมะถันทอง)	กิโลกรัม	1.00	100.00	100.00
19	โพรพิโคนาโซล	กิโลกรัม	1.00	460.00	460.00
20	แอนวิล เฮราซะโคนาโซล	กิโลกรัม	1.00	400.00	400.00
21	ไฮโดรเจนไซยานาไมท์ (ดอร์แม็ก)	ขวด	2.00	580.00	1,160.00
22	โอเบรอน (สไปโรมีซิเฟน) ขนาด 1 ลิตร	ขวด	1.00	1,350.00	1,350.00
23	พลาสติก ขนาด 150 ไมครอน UV 5 % ยาว 100 เมตร	ม้วน	2.00	5,300.00	10,600.00
24	มุ้งตาข่าย ขนาด 20 ตา ขนาด 3 x 50 เมตร	ม้วน	1.00	1,900.00	1,900.00
25	ตาข่ายมะระ	ม้วน	20.00	95.00	1,900.00
26	ลวดชุบสังกะสี เบอร์ 16	กิโลกรัม	100.00	35.00	3,500.00
27	ลวดชุบสังกะสี เบอร์ 14	กิโลกรัม	50.00	32.60	1,630.00
28	พลาสติก 100 MC + UV 3 % ขนาด 4 x100 เมตร	ม้วน	3.00	3,500.00	10,500.00
29	เหล็กกลม 6 หุน แบบหนา	เส้น	35.00	185.00	6,475.00

30	พลาสติกสีดำ คลุมแปลง ขนาด 120 x 400 เมตร	ม้วน	4.00	875.00	3,500.00
31	ท่อ PVC ขนาด 2.5 นิ้ว	เส้น	20.00	150.00	3,000.00
32	สาย PE ขนาด 6 หุน ยาว 200 เมตร	ม้วน	3.00	1,010.00	3,030.00
33	หัวมินิสปริงเกอร์ (ปีกผีเสื้อ)	ตัว	2,100.00	4.00	8,400.00
34	ตัวกรอง ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	1.00	160.00	160.00
35	ท่อ PE ขนาด 25 มม.	ม้วน	2.00	1,010.00	2,020.00
36	มินิสปริงเกอร์	ชุด	40.00	13.00	520.00
37	ท่อ PE ขนาด 4 หุน ยาว 200 เมตร	ม้วน	10.00	600.00	6,000.00
38	ท่อ PE ขนาด 16 มม. ยาว 200 เมตร	ม้วน	5.00	520.00	2,600.00
39	วาล์ว ปิดท่อ PE ขนาด 16 มม.	ตัว	1.00	10.00	10.00
40	ท่อ PE ขนาด 16 มม. ยาว 200 เมตร	ม้วน	10.00	520.00	5,200.00
41	สายใส่ไก่	ม้วน	3.00	200.00	600.00
รวม					136,680.00